ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023 г.     № 000

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Райгородского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»,

утвержденный постановлением администрации Райгородского сельского поселения от

18.05.2022 г. № 43

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2022 № 2536 «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629»,

администрация Райгородского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Райгородского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»,

утвержденный постановлением администрации Райгородского сельского поселения от

18.05.2022 г. № 43:

4) в абзацах первом и четвертом пункта 2.4.4 слова «в 2022 году» заменить словами «в

2022 и 2023 годах»;

5) в абзаце шестнадцатом пункта 2.5 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и

2023 годах».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети

Интернет http://raigorod34.ru/ и в местах обнародования.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Райгородского сельского поселения      И.Н. Красовский